
UCHWAŁA NR VII/43/2019
RADY GMINY ROGÓW

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Rogów na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Plan zadań inwestycyjnych po zmianie zgodnie z złącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczączy Rady 
Gminy Rogów

Robert Góra

Id: BABFFF0A-7759-4169-BCD2-448458821F03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/43/2019

Rady Gminy Rogów

z dnia 30 maja 2019 r.

Plan wydatków budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypła
ty 

z tytuł
u 

poręc
zeń 

i gwar
ancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 692 744,20 192 744,20 162 744,20 2 517,65 160 226,55 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo 

i łowiectwo

po zmianach 592 744,20 192 744,20 162 744,20 2 517,65 160 226,55 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 530 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
01010

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna 
wsi

po zmianach 430 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 840 768,52 241 000,00 241 000,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 768,52 599 768,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport 

i łączność

po zmianach 895 768,52 241 000,00 241 000,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 768,52 654 768,52 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 559 768,52 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 768,52 349 768,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00
60016

Drogi 
publiczne 
gminne

po zmianach 614 768,52 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 768,52 404 768,52 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 788 221,60 1 125 156,00 1 125 156,00 0,00 1 125 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 663 065,60 4 663 065,60 4 324 833,60 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: BABFFF0A-7759-4169-BCD2-448458821F03. Podpisany Strona 1



po zmianach 5 833 221,60 1 125 156,00 1 125 156,00 0,00 1 125 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 708 065,60 4 708 065,60 4 324 833,60 0,00 0,00

przed zmianą 2 325 903,10 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 205 903,10 2 205 903,10 2 037 671,10 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała 

działalność

po zmianach 2 370 903,10 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 903,10 2 250 903,10 2 037 671,10 0,00 0,00

przed zmianą 23 190 946,86 16 363 238,03 10 002 554,06 5 910 655,30 4 091 898,76 1 381 916,24 4 915 591 38 176,73 0,00 25 000 6 827 708,83 6 827 708,83 5 129 708,31 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 23 190 946,86 16 363 238,03 10 002 554,06 5 910 655,30 4 091 898,76 1 381 916,24 4 915 591 38 176,73 0,00 25 000 6 827 708,83 6 827 708,83 5 129 708,31 0,00 0,00

Id: BABFFF0A-7759-4169-BCD2-448458821F03. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/43/2019

Rady Gminy Rogów

z dnia 30 maja 2019 r.

Plan zadań inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 400 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody 100 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Rogów 300 000,00

600 Transport i łączność 654 768,52

60016 Drogi publiczne gminne 404 768,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404 768,52

Przejęcie gruntów pod drogi - odszkodowania 180 000,00

wykup gruntów 224 768,52

60017 Drogi wewnetrzne 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 064 874,71

80104 Przedszkola 1 064 874,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00

Pierwsze wyposażenie przedszkola 30 000,00

Plac zabaw przy przedszkolu 230 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 356 141,75

Budowa Gminnego Przedszkola w Rogowie 356 141,75

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 448 732,96

Budowa Gminnego Przedszkola w Rogowie 448 732,96

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 708 065,60

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

Gospodarka wodno ściekowa 27 320,00

Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy Rogów 142 680,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 287 162,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 789 250,00

Budowa instalacji do produkcji energii i ciepła ze źródeł odnawialnych na 
terenie gminy Rogów 1 789 250,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 497 912,50

Budowa instalacji do produkcji energii i ciepła ze źródeł odnawialnych na 
terenie gminy Rogów 497 912,50

90095 Pozostała działalność 2 250 903,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 232,00

Id: BABFFF0A-7759-4169-BCD2-448458821F03. Podpisany Strona 1



Otwarta strefa aktywności w miejscowości Stefanów, g. Rogów 55 732,00

Przebudowa boiska sportowego oraz dwóch placów zabaw w Gminie Rogów 150 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w gminiei Rogów 7 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 349 495,31

Budowa budynku administracyjnego w Rogowie 1 349 495,31

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 688 175,79

Budowa budynku administracyjnego w Rogowie 688 175,79

Razem 6 827 708,83

Id: BABFFF0A-7759-4169-BCD2-448458821F03. Podpisany Strona 2




